
MORAVSKOSLEZSKÝ KYNOLOGICKÝ SVAZ, z.s.

      Člen FCI prostřednictvím Českomoravské kynologické unie 

Moravskoslezský kynologický svaz, z.s., 

 Újezd u Rosic 141, 664 84 Újezd u Rosic, IČ 00568139, tel: +420 602 786 002 

Ve Zbraslavi 25.11.2022 

Vážení členové Moravskoslezského kynologického svazu, 

dovolujeme si Vás upozornit, že od nového roku jsme nuceni rozšířit sběr osobních údajů i o rodné 
číslo registrovaných členů u MSKS, z.s.. Požadavek plyne z povinnosti mít řádně vyplněný Rejstřík 
sportů https://rejstriksportu.cz, který používají Národní sportovní agentura, Sdružení sportovních 
svazů a další státní instituce k identifikaci organizace při schvalování jejího nároku na dotační výzvy. 
Podmínkou je, aby registrovaní členové měli v rejstříku sportů tzv. ověření a toto ověření probíhá 

pomocí rejstříku obyvatel na základě rodného čísla. Veškeré osobní údaje jsou neveřejné. 

Tento sběr osobních údajů Sběr je podložen zákonem o podpoře sportu č.115/2001 Sb. (celé znění 
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-115/zneni-20220201) a Vyhlášky č.373/2020 Sb. o 
stanovení rozsahu údajů a způsobu jejich zápisu do rejstříku vedeného podle zákona o podpoře 
sportu 
(https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2020-373). Informace pro žadatele k ochraně osobních údajů 

najdete https://agenturasport.cz/gdpr/. 

Také si Vás dovolujeme upozornit, že pro dotační výzvu typu Můj klub 
(https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/) je potřeba, abyste do rejstříku sportu vyplnili také 

své údaje pod svým identifikačním číslem. 

Pokud byste potřebovali poradit, jak na Rejstřík sportu prosím obraťte se na tajemnici MSKS Lucii 
Šlechtickou (602 786 002, tajemnik@msks.cz) 

S přáním pěkného dne 

Ing. Edita Jelínková Hrdličková, MBA 

předsedkyně Moravskoslezského kynologického svazu, z.s. 

https://rejstriksportu.cz/
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2001-115/zneni-20220201
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2020-373
https://agenturasport.cz/gdpr/
https://agenturasport.cz/dotace-neinvesticni/
mailto:tajemnik@msks.cz

